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40 §
Päiväkotien, ryhmäperhepäiväkotien ja perhepäivähoidon varako-
tien toiminta-ajat kesällä 2019

HEL 2019-005282 T 05 01 00

Päätös

Varhaiskasvatusjohtaja päätti, että päiväkotien, ryhmäperhepäiväkotien 
ja perhepäivähoidon varakotien toiminta-ajat ovat 3.6.2019-9.8.2019 
liitteen 1 mukaiset.

Päätöksen perustelut

Hallintosäännön 15 luvun 5 §:n 2. kohdan mukaan varhaiskasvatusjoh-
taja päättää hoitopaikkojen määristä sekä varhaiskasvatuksen toimin-
tayksiköiden aukioloajoista. 

Lasten vanhemmille tiedotettiin helmi-maaliskuussa varhaiskasvatusa-
lueiden toimipisteiden toiminta-aikojen alustavat suunnitelmat koulujen 
loma-aikana 2019. Kysely lasten varhaiskasvatuksen tarpeesta jaettiin 
vanhemmille 5.4.2019. Kysely pyydettiin palauttamaan varhaiskasva-
tuspaikkaan viimeistään 18.4.2019, johon mennessä ilmoitetusta 6-10 
viikon pituisesta poissaolosta koulujen loma-aikana hyvitetään asiak-
kaalle asiakasmaksua maksuttoman heinäkuun lisäksi 1-5 viikkoa.

Heinäkuussa auki olevat yksiköt suunniteltiin ottaen huomioon mahdol-
lisuuksien mukaan yksikköjen liikenteellinen sijainti, tilojen koko ja toi-
mivuus, asiakkaiden kulkusuunnat ja perheiden ilmoitukset varhaiskas-
vatuksen tarpeesta. Suunnittelun apuna hyödynnettiin edellisten kesien 
toiminnan järjestämisen onnistumista ja vanhempien palautteita viime 
kesältä.

Varhaiskasvatusalueilla 2, 4, 6, 8, ja 9 päiväkodeista enin osa suljetaan 
juhannuksesta alkaen viisi viikkoa 24.6.-28.7.2019. Varhaiskasvatusa-
lueilla 1, 5, 7 ja 10 suuri osa päiväkodeista suljetaan kuudeksi viikoksi 
24.6.-4.8.2019. Varhaiskasvatusalueella 3 päiväkodeista valtaosa ava-
taan torstaina 1.8.2019. 

Koko kesän auki olevat vuoropäiväkodit ovat Kanerva (Pohjois-Haaga), 
Pikkutylli (Sörnäinen), Takatasku (Ylä-Malmi) ja Puotinharju (Itäkeskus) 
sekä arki-iltaisin auki oleva päiväkoti Pikkuprinssi (Puistola). Juhannuk-
sena päivystää ympärivuorokautinen päiväkoti Puotinharju.

Ryhmäperhepäiväkotien ja perhepäivähoidon varahoito järjestetään 
avoinna olevien päiväkotien tiloissa.
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Toimintayksiköt tiedottavat asiakkailleen päätetyt aukioloajat ja ne vie-
dään varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen verkkosivuille. 

Koko kesän ovat avoinna seuraavat päiväkodit ja ryhmäperhepäiväko-
dit:

Varhaiskasvatusalue  1: Satama ja Tuorinniemi

Varhaiskasvatusalue  2: Meritähti, Keula, Puotila ja Puotinharju (vuoro-
hoito)

Varhaiskasvatusalue  3: Fallpakka, Jousi, Kivilinna, Lammikko ja Myl-
lynratas sekä rppk Pikku-Mylly

Varhaiskasvatusalue  4: Alppikylä, Perttu, Klaara ja Pikkuprinssi (ilta-
hoito)

Varhaiskasvatusalue  5: Pihlajamäki, Toivo, Savela, Longinoja, Ylä-
Malmi ja Takatasku (vuorohoito) sekä rppk Omppu

Varhaiskasvatusalue  6: Vanhainen, Pikkusuo, Suosaaren talo, Timotei 
ja Soittajankujan esiopetusryhmien tilat

Varhaiskasvatusalue  7: Kolkka, Lassi, Ruusu, Pihlaja ja Kanerva (vuo-
rohoito)

Varhaiskasvatusalue  8: Käpylinna, ryhmä Koskelanpuisto, Kotikallio ja 
ryhmä Hermanni

Varhaiskasvatusalue  9: Pajalahti, Vaahtera, Ruoholahden Lastentalo 
ja Pikkutylli (vuorohoito) 

Varhaiskasvatusalue  10: Rööperi

Lisätiedot
Sirkka-Liisa Ihalainen, varhaiskasvatuksen asiantuntija, puhelin: 310 42543

sirkka-liisa.ihalainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Avoinna-suljettu taulukko 2019

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 40 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Satu Järvenkallas
varhaiskasvatusjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.05.2019.


